
Fashion week – Barevný týden 2019 
 
Minulý týden jste jistě nepřehlédli akci jménem Fashion 
Week. Byli jsme překvapeni, jak nápadité kostýmy jste 
vyrobili vy sami, nebo s pomocí vašich rodičů, věřte nám, že 
bylo těžké, vybrat ty nejlepší. 
 
V pondělí se odehrál Ponožkový a punčochový den. Ten jsme 
nehodnotili, protože to byl malý rozjezd po jarních 
prázdninách. Ale pro zájemce máme na školních stránkách 
hádanku: Komu patří podkolenky nebo ponožky? Bližší 
informace v dohledné době sdělíme. 
 
V úterý jste měli možnost hlasovat o nejlepší Crazy účes nebo 
pokrývku hlavy.                                                                                               
Vyhráli z 1. stupně 
     1.místo Lukáš Konečný 10 hlasů 
     2.místo Nela Straková 8 hlasů 
     3.místo Pavel Bartoš 7 hlasů 
Z 2. stupně 
     1.místo Jana Bartošová 19 hlasů 
     2.místo Jakub Kapina 17 hlasů 
     3.místo Tereza Tománková 9 hlasů                                                
Učitelé 
     1.místo Mgr. Iva Sovová 29 hlasů 
     2.místo Mgr. Jana Bistrá 22 hlasů 
     3.místo Mgr. Drahomíra Řehánková 9 hlasů 
 
Ve středu vyskočily z televizní obrazovky filmové, pohádkové, 
seriálové postavy. Určitě si vzpomínáte na ty nejlepší:                       
Z 1. stupně 



     Veronika Valová - včelka Mája 
     Tomáš Valášek - policista 
     Vanesa Krátká - Tygr 
     Elenka Bartošová - Vaiana 
     Helenka Vrabcová - Woody z Toy story 
     Veronika Cilečková - Červená karkulka 
     Oliver Pátek - Čaroděj   
     Z 2. stupně 
     Tereza Tománková - Hermiona 
     Jana Bartošová - Pipi dlouhá punčocha 
     Kristýna Lašková - Marry Poppins 
     Gabriela Osičková - Kloboučník 
     Julie Galová - policistka 
     Marie Konečná - Minnie Mouse 
     Tereza Maršálková - Homer Simpson 
 
Ve čtvrtek byl těžký den, měli jsme vyrobit svůj oblek 
z netradičních materiálů. Co nás napadlo, uvidíte na 
stránkách školy. Kdo byl nejlepší? 
Na 1. stupni 
     Eliška Frisová 
     Patrik Bango 
     Nikola Králová 
     Eva Garšicová 
     Pavel Bartoš  
Na 2. stupni 
     Jan Přibyla  
     Šárka Cahelová 
     Tereza Tománková 
     Jana Bartošová 
     Julie Očenášková 



 
Na poslední den jsme byli velice zvědaví, protože chlapci měli 
být převlečení za děvčata a naopak děvčata za chlapce. Ze 
skříně jste vytáhli svým příbuzným opravdu skvělé modely. 
Vyhráli na 1. stupni 
     Adéla Hanzlíková 
     Pavel Bartoš 
     Nela Straková 
     Patrik Bango 
     Matouš Konečný 
     Adam Zugar 
     Klárka Jilková 
Na 2. stupni 
     Dominik Korček 
     Michal Červíček 
     Jan Přibyla 
     Kryštof Koryčan 
     Šárka Cahelová 
     Julie Očenášková 
     Matěj Červenka 
 
Děkujeme těm učitelům, kteří šli do této akce s námi a nebáli 

se zvýraznit svou krásu v tak krásných modelech! � � � 
 
Ceny za nejlepší kostýmy, které jsme vyjmenovali, vám 
osobně předají senátoři.  
 
Žákovský senát 
 


